
Wismar. 15.Juli 2O12

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang Durchgang

88 ' t2 10

88 11 10

87 ' t2 11

87 12 10

85 11 10

86 11 10

90 11 10

86 12 10

90 11 10

89 11 10

89 11 ' t1

85119

T.-Nr. Täto-Nr Lizenz-Nr Ras Hundename Pla+a Zusatz

91 2760s8102s66618 WH 16225

81 2t6osa1o2os7612wH 14983

87 2760s61001se331 WH 15447

85 2638 wH 15s32

83 2760e8102260e35 WH 15268

Vg s68ooooo3e4o6e7 WH 15A22

88 276osslo4oooe46 WH 16229

84 chipos72oo4eo114 WH 14585

82 z76osl1o2la7ssa WH 161 53

86 chip276oe6soo WH 14457

90 2z6oe8ro2e65e78 WH 16220

89 276oe81o2sso33o WH 16139

wH Effloresco's Khalamee H

wH Culann's Jamie Lee H

wH Britta v. d. blauen Müritz H

wH Mortimer's Lady Rose H

wH Culann's Kimba Lee H

wn Superfly's Little Jeannie H

wH Dream Dance von Anluna's H

wH Silverhawk's Pretty Woman H

wH Culann's O'Hara H

wH Culture Pearls Hope H

wH Effloresco's Jolie Jadou H

wu Superfly's Quodlibet H

Whippet -  Rüden (11)

94 "n'o'.**,ooo*'.u 4318 C WH Velvet Feet of Goldenblue

101 W065 WH 15083 Wl-Sylvianne's Djuma

108 0388 X 6868/ 702 Wl Kocham Cie Vincit Omnia

100 ,urooooou., ur* WH 15421 Wl- Sylvianne'S Fabrice

92 e0200008s270113 WH 15996 WH Sylvianne'S Horatio

96 2760s8i02e6e250 WH 16216 Wl- Effloresco's Jamiron

99 s8200008s267470 WH 15993 Wl- Sylvianne'S Heartbreaker

102 ,ruonunono,o,, WH 16424 WF Sylvianne'S Jason

95 2760s6s003377e3 wH'15234 wH Adrian vom Lehnbach

93 chip34@0100,57306 OEC279 WH Tisza'parti Sz6lvÖsz lpse

98 WO87 WH 15321 Wl- Sergeant Pepper vom rauhen

Worf u. Bloch

Knickrehm

Heinrich

Zielsdorf

Knickrehm

Quiel

Kebschull

Knickrehm

Knickrehm

Heinrich

Maiwald

Held u. Bunyan

Leschka

Gerdes

Wasilewska

Gerdes

Kwarcinski

Grunwald u.
Gerdes
Naujokat u.
Schick

Zauner

Ehresmann

28 12 10

29 11 10

26 10 10

26 10 9

25 10 9

25 10 10

27 10 10

24 10 10

27 10 11

29 10 10

24 .10 10

28 10 10

' t1 11 11 55

11 1' t  10 53

9101150

10 10 11 50

10 10 11 50

1110950

10 10 11 51

9101049

10 10 12 53

9101049

810947

10 1' t  10 51

10 11 12

10 11 11

10 11 ' t1

11 11 10

10 12 11

10 11 12

10 11 11

10 11 11

I 10 10

10 12 10

10 11 11

10 10 10

55
AQ

55

54

54

54

54

50

53

54

50

110

106

105

104

'104

104

104

103

103

102

101

101

91,7

88,3

87,5

86,7

86,7

86,7

86,7

85,8

85,8

85,0

84,2

84,2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

1'l

CACIL

RCACC

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

94

96

92

94

96

93

92

97

95

95
o?

11

1',1

11

11

11

1' l

11

11

'10

11

10

36 1' t  11

32 10 10

36 't1 I

33 10 10

34 10 10

31 10 10

34 10 10

31 9 10

33 10 I

32 10 10

10 1' t  11 54

10 10 11 51

10 10 t0 50

10 10 1' t  51

9101150

9 10 1',t 50

10 9 11 50

99946

9101149

8 10'  10 46

10 10 10 50

11 10

10 10

10 10

10 I

10 10

10 10

9 10

10 10

10 10

10 10

10 9

10 10 52

11 11 53

11 11 53

11 11 52

11 10 52

11 10 52

10 11 51

11 12 54

11 10 51
I

11 11 53

10 10 49

cAcc, cAclL106

104

103

103

102

102

101

100

100

99

99

88,3

öo, /

85,8

85,8

85,0

85,0

84,2

83,3

8-3,3

82,5

82,5

lnternationales Coursing mit CACIL - Vergabe

Whippet - Hündinnen (13)
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Punkte aller Teilnehmer
Wismar, 15.Juli 2012

1. Durchgang

T.-Nr. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ras, Hundename

97 791P WH 15555 WFJangste Kiangvom Badenern R Wentzel 35 10 9 9 7 10 45

Whippet - Nat. Klasse gemischt (6)
H Dorstewitz
H Puenjer
R Hüttner
H Piliszko
H Meister

11 10 10

11 10 11

10109

11 10 9

11 99

899

11 12 54

1' t  10 53

10 10 49

10 ' t0 50

9 10 48

10I44

Durchgang

100 12 10

100 11 I

99 1 ' t  10

99 10 10

98 11 '  10

98 11 10

10 11 10 51

12 11 12 57

10 11 11 52

10 12 ' t1 54

10 11 10 51

9 1' l  110 51

8111050

104 ,u,ooooono,,*o WH 16333 Wl- Jodajoy del Karfo

105 cniporzzs+z WH 14295 Wl-silverhawk's Olena Red

'107 srr'rooooor,.. CMKU 2650 WF Up and Down z Uplnku

103 N505 X64871627 Wl-Yria Wladca Traw

106 ,ruo..roooorouu WH 15839 WF al Fao's Jackv

?R

?o

37

38

5V

111

105

103

101

99

94

92,5

87,5

85,8

84,2

82,5

/  o,J

rCACC

1

2

3

4

5

6109 "n,o.,,,oooo,**, x74911699 WFBoxing Helena's Jack's Joy R Wasilewska

Internationales Coursing mit CACIL - Vergabe
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